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Pakiet odpowiedzi nr 9.
Gdansk, dnia 28.01.2021

Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Budowa budynku Centrum Ekoinnowacji wraz z
wyposazeniem i zagospodarowaniem terenu w ramach realizacji projektu "Budowa w Gdarisku Centrum
Ekoinnowacji Politechniki Gdariskiej".

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych /zwanej dalej ustawg Pzp/ (tekst
jednolity: Dz.U. 2 2019 r., poz. 1843 z p6zn. zm.) informuje, iz do Zamawiajgcego wptynety wnioski o wyjasnienie
tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ). Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy
Pzp udzielit odpowiedzi na zadane pytania oraz wprowadzit nastepujgce zmiany:

Pytanie 113.

W nawigzaniu do odpowiedzi ,Wyposazenie uwzglednione w projekcie aranzacji wnetrz nie jest objete
postepowaniem przetargowym” prosimy o potwierdzenie, czy w zakresie postepowania przetargowego sg elementy
aranzacji wnetrz wymienione w projekcie aranzacji wnetrz takie jak wyposazenie sanitariatbw — kabiny wc,
przegrody pisuarowe oraz wszelkie podajniki, kosze itd., panele $cienne laminowane oraz z blachy stalowej, sufity
akustyczne, pionowe pochtaniacze akustyczne, gresy na $cianach i posadzkach, wyktadziny, $ciany przesuwne,
parapety okienne?

Odpowiedz:

Tak - w zakresie postgpowania przetargowego ujete sg elementy aranzacji wnetrz wymienione w projekcie aranzacji
wnetrz takie jak wyposazenie sanitariatow — kabiny wc, przegrody pisuarowe oraz wszelkie podajniki, kosze itd.,
panele Scienne laminowane oraz z blachy stalowej, sufity akustyczne, pionowe pochtaniacze akustyczne, gresy na
$cianach i posadzkach, wyktadziny, $ciany przesuwne oraz parapety okienne.

Pytanie 122.

Czy mozna zastgpic¢ izolacje rurociggéw instalacji grzewczej dolnego zrodta pomp ciepta wetng mineralng na
ptaszczu z aluminium?

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac izolacje zgodnie z dokumentacja tj. kauczuk syntetyczny.

Pytanie 123.

Czy mozna zastgpic izolacjg rurociggdw instalacji c.o., c.t. w pom. Technicznych, przestrzeni garazu wetng
mineralng na pfaszczu z aluminium?

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac izolacje zgodnie z dokumentacjg tj. z pianki PU w ptaszczu PVC.

Pytanie 124.

Vggrzejnikach kanatowych wskazany jest symbol sugerujgcy producenta. Prosimy o nie wskazywanie producenta
zgodnie z zatozeniami o zaméwieniach publicznych.

Odpowiedz:

Dokumentacja nie narzuca typu czy dostawcy grzejnikéw. Dopuszcza sie produkty spetniajgce wymagania
okreslone w dokumentacji technicznej.
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Pytanie 125.
Czy dopuszczajg Panstwo kable grzewcze do instalacji sanitarnych o mocy 10W/mb (z naszego do$wiadczenia w

zupetnosci wystarczajg)
Odpowiedz:
Nalezy zastosowaé kable zgodnie z dokumentacjg.

Pytanie 126.

Prosimy o podanie standardu biatego montazu;
Odpowiedz:

Okreslono w pkt. 6.3 opisu technicznego branzy sanitarne;.

Pytanie 127.

W dokumentacji opisujgcej klimatyzacje precyzyjng wystepujg pewne rozbieznosci. Ze wzgledu na réznice w
temp. wody lodowej dla obiegu chtodzenia serwerowni i pomieszczenia UPS wystepujgce w réznych plikach,
prosze o podanie wymaganej temp. wody lodowej (zasilania i powrotu).

Odpowiedz:

Temperatury czynnika:

pomieszczenie serwerowni: tz/tp=18/25'C

pomieszczenie UPS: tz/tp=18/21'C

Przewody zbiorcze jako wynikowa z powyzszych.

Pytanie 128.

Prosimy o udostepnienie przekrojéw instalacji wentylacji

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w uzupetnieniu przekazuje jako zatgczniki do niniejszego pisma (folder ,Przekroje”) przyktadowe
rysunki z przekrojami:

EKOinnowacje_PW_II_01 - Przekroj - Przekroj A-A.dwg

EKOinnowacje_PW_II_01 - Przekrdj - Przekréj B-B.dwg

Pytanie 145.
Zwracamy uwage iz rysunki
1. PG_EKO_PW_IE_101_FVW_20160913-Uktad1
2. PG_EKO_PW_IE_101_FVW_20160913-Uktad2
sg puste bez tresci. Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie poprawnych rysunkow.
Odpowiedz:
Zamawiajacy jako zatgczniki do niniejszego pisma ponownie przekazuje Rysunek PG_EKO_PW_IE_101_FVW w
wersji pdf i dwg.

Pytanie 188.
Sciana KOMORY TERENOWEJ CZERPNI POWIETRZA w osi N1 jest przewidziana w ETAPIE I, prosimy o
potwierdzenie, ze nalezy ja wykona¢ w ETAPIE | i nie dylatowaé ze $ciang pomieszczenia P.12 w osi 8.
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Odpowiedz na pyt. 188:
Komora czerpni w osi N1 jest w zakresie robot objetych postepowaniem przetargowym. Komora czerpni nie ma byé

oddylatowana od $ciany pomieszczenia P. 12.

Pytanie 192.

Prosimy o podanie producenta systemoéw SSP, ktére uzytkowane sg w budynkach Hydro i Zelbet oraz informacje
czy trasa dla okablowania w celu zintegrowania central pozarowych zostata przewidziana przez projektanta?
Odpowiedz:

W budynku Zelbet zainstalowano centrale POLON 4900. Aktualnie jest ona gotowa do wpiecia w sie¢ central
pozarowych PG. Budynek Hydro nie jest obecnie wyposazony w SSP, ale dociera do niego $wiattowodowa sie¢
strukturalna PG, ktora bedzie wykorzystana do wpiecia centrali SSP Hydro do sieci central pozarowych PG.
Centrale SSP w budynku CEI zostang spiete z siecig central pozarowych PG poprzez zaprojektowang siec¢
strukturalng.

Pytanie 197.

Prosimy o informacje wg ktorego projektu powinien zosta¢ zainstalowany system PV — czy wg. uktadu paneli (rys.
Architektury) czy wg ukfadu paneli (rys. Elektryczny).

Odpowiedz:

Instalacja PV powinna zosta¢ zamontowana zgodnie z dokumentacjg rozmieszczenie paneli fotowoltaicznych (84
panele) wg projektu elektrycznego w koordynacji z pozostalymi zaprojektowanymi urzgdzeniami. Dla
jednoznacznosci  odpowiedzi Zamawiajgcy zatgcza poprawny rysunek ,PG_EKO_PW_IE_1x0_WLZ-
PDF_pDA.pdf”.

Pytanie 201.
W dokumentacji opisujgcej projekt wystepujg pewne rozbieznosci. Dotyczy zakresu klimatyzacji precyzyjnej. Ze
wzgledu na réznice w temp. wody lodowe;j dla obiegu chtodzenia serwerowni i pomieszczenia UPS wystepujgce w
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rézﬁ{/ch plikach, prosii'rhryid ﬁbdanie v'v'yfmégénej temp. woagf IbdoWej (zasilania i'powro't?tj).
Odpowiedz:
Odpowiedz jak dla pytania nr 127.

Pytanie 202.

Czy w pomieszczeniu serwerowni przewiduje sie instalacje gaszenia gazem- jezeli tak poprosimy o projekt na
niniejszg instalacje. W opisie instalacji jest wzmianka na temat uchylania dachu w przypadku wzrostu nadci$nienia:
~Systemowg zabudowe Kkorytarzy zimnych (przezroczysty dach z funkcjg uchylania na wypadek wzrostu
nadci$nienia (np. podczas gaszenia gazem)”

Odpowiedz:

Nie przewiduje sie instalacji gaszenia gazem.

Pytanie 234. Architektura. Prosimy o informacje czy dokumentacja zostanie uzupetniona o projekt zieleni (na chwile
obecng przekazano jedynie SST dot. Zieleni). W przypadku nieudostepnienia prosimy o wytyczne do
zagospodarowania terenoéw zielonych w | etapie (rozwazany przedmiot zamodwienia).

Odpowiedz:

Zagospodarowanie terendw zielonych opisano w odpowiedzi do pytania nr 96 i 117.

Pytanie 235.
Konstrukcja. W zwigzku z zapisem w opracowaniu "OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA" pkt 4.1.2 oraz opisie

architektonicznym "Fundamenty — monolityczna plyta zelbetowa 70 cm, posadowiona na warstwie betonu
podktadowego gr. 10 cm wraz ze Scianami podziemia wykonana ,jako biata” wanna z betonu wodoszczelnego
zbrojonego ,na ryse 0,7mm”."- prosimy o potwierdzenie ze Projekt Konstrukcyjny przewiduje i spetnia wymaganie
"rysy 0,1mm".

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza spetnienie wymagan ,rysy 0,1mm” Projektu Konstrukcyjnego.

Pytanie 236.

Konstrukcja/ Architektura. Prosimy o potwierdzenie nietypowych wymagan dla hydroizolacji: "elastyczny,
rozciggliwy i pokrywa rysy (spekania) o rozwartoéci do 5Smm z przemieszczeniem poprzecznym do 2 mm".
Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza wymagania dla hydroizolacji.

Pytanie 237.

Konstrukcja. Prosimy o informacje czy jest dopuszczalne wykonanie warstw spadkowych w betonie konstrukcyjnym
zamiast ze szlichty cementowe;j .

Odpowiedz:

Zmiana zalezna jest od lokalizacji spadku. Ewentualna zmiana w tym zakresie kazdorazowo wymagatby
uzgodnienia z projektantem architektury i konstrukcji oraz nadzorem inwestorskim.

Pytanie 238.

Architektura. Prosimy o potwierdzenie opisu warstwy P3 - Posadzka na stropie i analogicznych z opracowania
"OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA" oraz opisu technicznego architektury: posadzka utwardzana
powierzchniowo, antyposlizgowa gr.0,5cm antyelektrostatyczne z widknem polimerowym konstrukcyjnym (2-
3kg/m?) klasy min.C35/45

Odpowiedz:

Powinno by¢:

Posadzka utwardzana powierzchniowo, gr.0,5cm antyelektrostatyczna z wtéknem polimerowym konstrukcyjnym (2-
3kg/m?) utozona na szlichcie betonowej klasy min.C35/45 dylatowanej obwodowo i w polach 3x3m.
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Pytanie 239.

Wyposazenie. Prosimy o informacje po czyjej stronie jest dostawa urzagdzen suwnicowych wymienionych w p
4.1.40 opracowania "OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA" oraz opisie architektonicznym

Odpowiedz:

Urzgdzenia suwnicowe sg w zakresie objetym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 241.

Konstrukcja. Prosimy o przekazanie projektu budowlanego dla obiektu, wraz z wynikami obliczer (ugiecia,
zarysowanie, itp.)

Odpowiedz:

Projekt budowlany zostat udostepniony przez Zamawiajgcego w dniu 20.01.2021 .

Pytanie 242.

Konstrukcja. Ze wzgledu na zatozenie izolacji "biatej wanny" prosimy o podanie maksymalnego zarysowania dla
elementéw "biatej wanny".

Odpowiedz:

Maksymalne zarysowanie 0,1 mm zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie 249.

Rozbiorki. Prosimy o potwierdzenie ze rozbiorki istniejacych budynkéw sg poza zakresem przetargu.
Odpowiedz:

Rozbiorki istniejgcych budynkéw sg poza zakresem objetym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 252.

Konstrukcja. Prosimy o informacje gdzie znajdziemy projekty wyburzenia, przedtuzenia tgcznika.
Odpowiedz:

Projekt wyburzenia i przedtuzenia tacznika znajduje sig¢ w projekcie wykonawczym budynku Hydro z 2016 r.

Pytanie 253.

Konstrukcja/ Architektura. Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia $ciany zewnetrzne do poziomu terenu majg
by¢ ocieplone styropianem ekstrudowanym 1<0,035, zgodnie z ST.01.04 jest to A<0,032. prosimy o ujednolicenie.
Odpowiedz:

Powinno byé 1<0,032.

Pytanie 254.

Konstrukcja. Prosimy o przekazanie doboru facznikéw termoizolacyjnych.

Odpowiedz:

taczniki nalezy dobra¢ na obcigzenie ptyty: obcigzenie uzytkowe 3,0kN/m2x1,3, warstwy wykornczeniowe
2,4kN/m2x1,3, ciezar wiasny ptyty o grubosci 20cm 5,0x1,1.

Pytanie 255.

Konstrukcja. Prosimy o weryfikacje zestawien na rysunkach 004 i 007 - zwlaszcza jesli chodzi o pozycje zbrojeniowe
od nr 48.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przekazuje korekte rysunkéw i zestawien stali (folder ,Konstrukcja”):

K-004 - Zbrojenie schodéw klatki B1_2021.pdf

K-004_ZEST - Zbrojenie schodoéw klatki B1_2021.pdf

K-007 - Zbrojenie schodow klatki A1_2021.pdf

K-007_ZEST - Zbrojenie schodoéw klatki A1_2021.pdf.
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Pytanie 257.

Odwodnienie wykopu. Prosimy o informacje po czyjej stronie pozostajg koszty zrzutu wody z odwodnienia
wykopu.

Odpowiedz:

Koszt zrzutu wody z odwodnienia wykopu jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 260.

SIWZ. Prosimy o potwierdzenie, ze koszt serwisowania urzgdzen oraz koszt materiatéw eksploatacyjnych w okresie
gwarancji (standardowej 60 m-cy czy przedtuzonej do 84 m-cy) pozostaje po stronie Zamawiajgcego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie potwierdza. Koszt serwisowania urzgdzen oraz koszt materiatdéw eksploatacyjnych w okresie
gwarancji jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 261.

Wykonczenie. Sciany GK - wg Opisu Przedmiotu Zaméwienia "$cianki z ptyt gipsowo kartonowych - szpachlowane
a nastepnie malowane dwukrotnie lub wykonczone oktadzinami':

1. Czy scianki majg by¢ szpachlowane na catej powierzchni czy tylko na potgczeniu ptyt i w miejscu wkretdw.

2. Jezeli odpowiedzZ na pytanie to "na catosci" - to prosze o informacje czy pod oktadzinami $ciennymi rowniez? Np.
pod ptytkami?

Odpowiedz:

Sciany GK majg byé szpachlowane na catej powierzchni, pod okladzinami $ciennymi rowniez.

Pytanie 262.

Konstrukcje. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w rzednej wysokoséci $ciany WG25 w osiach H-L. Na rozwinieciu
$ciany WG25 ma ona rzedng wierzchu $ciany +1,08, za$ na rysunku rozwiniecia $cian WG28-WG34 ma ona
wysoko$¢ +1,48.

Odpowiedz:

Jedynie na fragmencie $ciany WG25, miedzy przylegajacymi $cianami WG28-WG34 wysokos¢ $ciany wynosi
+1,48.

Pytanie 263.

Konstrukcje. Progba o wyjasnienie pozycji belki B14 (wzdtuz osi 32, pietro +3). Na rysunku szalunkowym poziomu
+3 opisana jest w wymiarach 25x47, za$ na rysunku szalunkowym $ciany WZ2 ma wymiary 25x24. Ewentualnie
dla wyjasnienia prosimy sprecyzowac jej lokalizacje na rzucie.

Odpowiedz:

Poprawny wymiar wedtug rysunku szalunkowego $ciany WZ2 - wysoko$¢ belki wynosi 24cm.

Pytanie 264.

Konstrukcje. Prosimy o sprecyzowanie wymiaréw przekroju belki na $cianie WZ1 (0$ R) pomiedzy osiami 20-23
znajdujgcej sie na wysokosci +17,80. Na rysunku szalunkowym $ciany WZ1 ma ona wysoko$¢ 32cm, za$ na
rysunku szalunkowym $ciany W6 ma ona wysoko$¢ 120cm.

Odpowiedz:

Poprawnie wymiar wedtug rysunku szalunkowego $ciany WZ1 - wysoko$¢ belki wynosi 32cm.

Pytanie 749.
Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres 1-szego etapu inwestycji nie wchodzi dostawa i montaz bramy

przeciwpozarowej w klasie EI60 w osi 8 w poziomie -1.
Odpowiedz:
Brama w osi 8 na poziomie -1 nie wchodzi w zakres Etapu |.

Pytanie 779.
Zgodnie z Aneksem do Projektu Rozbiorki nalezy rozku¢ goérne fragmenty pali zelbetowych do takiego poziomu,
aby nie stanowity one dodatkowych podpoér dla nowoprojektowanej ptyty fundamentowej — gérny poziom skutych
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'palrifpa\)vifnien znajdowac sie co najmniej 0,5 m ponizej spodu ptyty fundaménitowej —etap 18 Rozbiérel{.ﬁﬁro'si'nﬁfy o
potwierdzenie, ze roboty w tym zakresie zostaty wykonane.

Odpowiedz:

Pale zelbetowe w osiach A i B zostaty rozebrane zgodnie z trescig Aneksu nr 1 do Projektu Rozbiérki.

Pytanie 794.
Architektura:
Zgodnie z Projektem Wykonawczym Zamiennym Wykonczenia Wnetrz obudowy $cian S5; S5'; S6; S7; S8; S9 i
S9" majg by¢ wykonane z paneli niepalnych laminowanych.
Prosimy o uszczegotowienie jakiej klasy niepalnosci majg by¢ oktadziny scienne:
e niepalne klasy A1fl; A2fl-s1; A2fl-s2 warunki te spetniajg ptyt ze stali,
e czy piyty nie zapalne klasyBfl-s1; Bfl-s2; Cfl-s1; Cfl-s2 warunki te spetniajg ptyt drewno pochodne i
kompozytowe, laminaty a takie ptyty wystepujg w réznych kolorach jako oktadziny $cienne.
Odpowiedz:
Obudowy $cian z ptyt klasy Bfl-s1.

Pytanie 848
Zwracamy sig z prosbg o zamieszczanie Panstwa odpowiedzi w formie edytowalnej chociazby w formacie .pdf.

Dokument z odpowiedziami w postaci skanéw w znaczacy sposéb utrudnia i wydtuza prace nad przygotowaniem
rzetelnej wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy jako zatgczniki do niniejszego pisma przekazuje wersje edytowalne pakietow udzielonych odpowiedzi

1-7. Pakiet nr 8 zostat opublikowany wraz z wersjg edytowalna.

Zamawiajgcy informuje, ze udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow
ubiegajgcych sie o przedmiotowe zamodwienie.
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